
DODATEK KE SMLOUVĚH « B  I

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Přikopé 33 čp S69. Praha 1. PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsana v oochodnim rejstříku vedenem Méstskym soudem v Praze, cddií B vložka 1360

OTE, a.s.
Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, ČR 
IČO: 26463318
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: B 7260 vedená u Městského soudu v Praze

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základě kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo

Ostatní ujednání Kreditní zůstatek na účtu budeme úročit úrokovou sazbou, jejíž
trukce je: úroková sazba €STR - (mínus) pevná odchylka ve výši 
% p. a.

Indexová sazba €STR je eurová krátkodobá sazba spravovaná a 
uveřejňovaná Evropskou centrální bankou (ECB) na webové stránce 
ECB, obvykle do 9:00 hod (ČET) daného dne. Pro stanovení úrokové 
sazby pro příslušné jednodenní období použijeme tuto sazbu 
uveřejněnou na webové stránce ECB v den vkladu nebo v den 
aktualizace dané indexové úrokové sazby. V případě, že takový den 
není Obchodním dnem, použijeme sazbu €STR uveřejněnou 
Evropskou centrální bankou v nejbližší předchozí Obchodní den.
Webová stránka
ECB: httf'S://www.ecb.euroua.eu/stats/financial markets and interest 

rates/euro short-term rate/html/index.en.html. případně webová 
stránka ji nahrazující.

Bude-li indexová sazba nižší nebo rovna sjednané odchylce, 
nebudeme kreditní zůstatek na účtu úročit.

Debetní zůstatek na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle 
Oznámení o úrokových sazbách.

Pro úročení se používá úročící schéma: kreditní schéma - skutečný 
počet dnů/360, debetní schéma -  skutečný počet dnů/365.

Sjednanou úrokovou sazbu jsme oprávněni kdykoliv změnit. O této 
změně a o její účinnosti vás budeme informovat minimálně 5 
Obchodních dnů předem. Novou výši sazby vám sdělíme dopisem 
zaslanýrru2Qštoi/n^<ontaktní adresu, nebo na e-mailovou 
adresu:

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Oznámeni o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 omuuúínwk.tismolou* i.i *
ZAPGAMA V OOCHOOnI m HE45TAIKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, COOÍL B. VLOŽKA 1300 VER F DOCKBUBU OOT 03.10.2023 11:22 OOP

 

    

  

 



DODATEK KE SMLOUVĚ

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
* jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečné vysvětlen,
* jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/poiistenivkladu.
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
* berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

EZE3SEE3S3B1H
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření 2.10.2023.

Zavazujete se odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavřeni. Dále se zavazujete, ž ^ ^ y ^ y ^ y ^ ^ z e n l  o uveřejnění v registru smluv zasílané 
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu Za tím ú č ^ g j y j ^ ^ ^ ^ n e  znění tohoto
dodatku (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu .

V Praze dne ~ ... io . im
Komerční banka, a.s.

V Praze dne ~ ■■■ 10'

OTE, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce:

Komerční banka, a. s„ se sídlem: 2/2
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAP3AH* v  OeCHOOhlM REJSTflÍKU VCDCMÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOÍL 0. VLOŽKA 1300

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.3.2021 
VER F DOOKBU8U DOT 03 ID 2023 11'21 OOP

              
           

  
 
  
 

 

  


